

اخبار

سرمایه گذاری ستاد اجرایی فرمان حضرت امام در ایلام



ایلام- خبرنگار ابتکار- مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) ایلام گفت: سال گذشته مبلغ قابل توجهی برای محرومیت زدایی از مناطق کمتر توسعه یافته این استان از سوی این نهاد انقلابی هزینه شده است. محمد زارع در نشست خبری، راه اندازی خانه‌های احسان را از فعالیت‌های ستاد اجرایی در استان عنوان کرد و یادآور شد: پارسل ۱۳ خانه احسان در مناطق محروم ایلام همچون ایوان، ملکشاهی از سیروان و ایلام دایر شد. وی با بیان اینکه تاکنون ۴۰ مدرسه با مشارکت ستاد اجرایی در استان ایلام به بهره برداری رسیده است، تاکید کرد: پنج مورد از این تعداد پارسل افتتاح شده‌اند. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) ایلام سرمایه گذاری در بخش آبرسانی را از دیگر برنامه‌های این نهاد انقلابی اعلام کرد و گفت: ۵۰ میلیارد تومان در کشور برای این امر تخصیص یافت که پارسل موفق شدیم ۸،۵ میلیارد تومان را در استان جذب و هزینه کنیم. وی ادامه داد: ۸۰ درصد تسهیلات پرداختی ستاد در نقاط روستایی و ۲۰ درصد در شهرها صورت می گیرد و تلاش شد سهم مناطق شهری در نقاط حاشیه‌ای باتوجه به محرومیت پرداخت شود. زارع یکی از اصلی ترین نیازهای ایلام را کمبود امکانات درمانی و پزشکی برشمرد و اضافه کرد: با توجه به نیاز استان به ایجاد مرکز نابرابوری ستاد به این مقوله ورود کرد و ۱،۵ میلیارد تومان برای تجهیزات مرکز نابرابوری بیمارستان طالقانی شهر ایلام اختصاص داد که امیدواریم با تأمین نیروی انسانی هرچه زودتر مردم استان از مزایای آن بهره مند شوند. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) ایلام با اشاره به اینکه سال گذشته ۳۰۰ زوج (نار) ایلام از حمایت‌های ۱۰ تا ۲۰ میلیون تومانی ستاد استفاده کرده‌اند، گفت: پرداخت ۱،۳ میلیارد تومان برای خرید تجهیزات دستگاه آرتزیوگرافی از دیگر حمایت‌های صورت گرفته در بخش پزشکی استان بوده است. زارع همچنین به خدمات انجام شده در حوزه مسکن پرداخت و اظهار داشت: هم اکنون ۱۷۵ واحد مسکونی در شهر ایلام با مشارکت ستاد اجرایی در حال ساخت است که ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند و امیدواریم تا پایان امسال تکمیل و به افراد واجد شرایط تحویل شوند.

در سال گذشته ۱۰۵۰۰ کیلومتر شبکه و ۳۱۵ هزار انشعاب گاز استان گلستان نشت یابی شد



در سالی که گذشت بالغ بر ۱۰۵۰۰ کیلومتر شبکه به همراه ۳۱۵ هزار انشعاب در شرکت گاز استان گلستان نشت یابی شد.محمدجواد کمال غریبی ، رئیس بازرسی فنی شرکت با بیان این مطلب، عنوان کرد:در راستای نگهداری و مراقبت از تأسیسات گاز پویژه تأسیسات مدفون شده و ایمن سازی خطوط لوله و شبکه‌های گازرسانی ، این شرکت فرآیند نشت یابی را در دو زمینه ادواری و درخواستی واحد ها انجام می دهد.وی افزود: در همین خصوص در سالی که گذشت توانست ۱۰ هزار و ۵۰۰ کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع و همچنین تعداد ۳۱۵ هزار انشعاب گاز از نوع فلزی و پلی اتیلن را نشت‌یابی کند.کمال غریبی با بیان اهمیت انجام این موضوع گفت: انجام نشت یابی شبکه و انشعاب گاز بسیار مهم بوده و کوتاهی و غفلت از این موضوع صدمات و خسارت های فراوان و جبران ناپذیر به همراه خواهد داشت که این اقدام هم ساله به منظور جلوگیری از حوادث احتمالی و هدر رفت گاز، افزود: با بهره برداری از این کارخانه برای ۳۳۰ نفر سرمایه‌گذاری شده است، بر ضرورت تداوم چنین جمع‌های سرمایه گذاری برای آینده شهرها تاکید کرد. امدی همچنین

دراختتامیه شصت و هفتمین مجمع مشورتی رؤسای شوراهای اسلامی کلان شهرها و مراکز استان‌ها به میزبانی شیراز مطرح شد؛

اجرای راهبرد وحدت و همدلی در بطن شوراهای

رئیس مجمع مشورتی رؤسای شوراهای اسلامی کلان‌شهرها و مراکز استان‌ها گفت: باید رهنمود رهبر معظم انقلاب در راستای وحدت و همدلی را در بطن شوراهای از روستاها و شهرها آغاز کنیم تا زمینه‌سازی برای ظهور حضرت حجت(عج) فراهم شود.



دربره حکمرانی نهاد مردمی شوراهای مدیریت شهری به عنوان یکی از اهداف اصلی این اجلاسبه اشاره کرد و گفت: یکی از دغدغه‌های اصلی شهرداران کلان شهرها مدیریت یکپارچه شهری است. به گفته شهردار کلان شهر شیراز: شوراهای اسلامی شهرها به‌عنوان یکی از متولیان تصمیم‌گیری دستگاه خدمات‌رسان در شهرها می‌توانند با لویجی که در قالب مدیریت یکپارچه شهری اتخاذ می‌شود، نقش اثرگذاری را در عدالت توزیع خدمات ایفا کنند. شورای در پایان از رویکرد مثبت دولت و مجلس شورای اسلامی در جهت تدوین و تهیه قانون مدیریت یکپارچه شهری در جهت اداره کلان‌شهرها خبر داد و گفت: این قانون می‌تواند با پریش از موازی کاری و هدر رفتن منابع برای ارائه خدمات بحق مردم است توجه کرده و در اجرای آنهاهم‌ویژه‌داشته‌باشد. ۱.اولویت‌نخست‌شوراهای مدیریت شهری است. ۲.تنگناهای اصلی در جهت اداره کلان‌شهرها یاد و بیان شد. ۳.تنگناهای اصلی در جهت اداره کلان‌شهرها یاد و بیان شد. ۴.تنگناهای اصلی در جهت اداره کلان‌شهرها یاد و بیان شد. ۵.تنگناهای اصلی در جهت اداره کلان‌شهرها یاد و بیان شد. ۶.تنگناهای اصلی در جهت اداره کلان‌شهرها یاد و بیان شد. ۷.تنگناهای اصلی در جهت اداره کلان‌شهرها یاد و بیان شد. ۸.تنگناهای اصلی در جهت اداره کلان‌شهرها یاد و بیان شد. ۹.تنگناهای اصلی در جهت اداره کلان‌شهرها یاد و بیان شد. ۱۰.تنگناهای اصلی در جهت اداره کلان‌شهرها یاد و بیان شد.

مقال را شاکریم که به ما توفیق عنایت فرمود تا در کلان‌شهر شیراز شهر فرزئگان و شهر حضرت احمد بن موسی شاهچراغ(ع)، زادگاه ۵۶۰۰ شهید گلگون کفن و شهید موم محراب حضرت آیت‌آ.. دستنقیب بزرگمرد فقاقت و استاد اخلاق و عرفان، در سایه‌سار امن نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران گرد هم آئیم و مسائل و مشکلات مدیریت شهری کشور را به بحث و گفتگو بگذاریم. ما به نمایندگی از جامعه بزرگ شورایی کشور خواسته‌های خود را که حاصل تبادل‌نظر در کمیسیون‌های تخصصی در اجلاس شیراز است را به شرح زیر اعلام می‌داریم و از دولت و مجلس محترم شورای اسلامی و از شورایی‌عالی استانها و تمامی مسئولین اجرایی انتظار داریم به این خواسته‌ها که در واقع مطالبات بحق مردم است توجه کرده و در اجرای آنهاهم‌ویژه‌داشته‌باشد. ۱.اولویت‌نخست‌شوراهای مدیریت شهری است. ۲.تنگناهای اصلی در جهت اداره کلان‌شهرها یاد و بیان شد. ۳.تنگناهای اصلی در جهت اداره کلان‌شهرها یاد و بیان شد. ۴.تنگناهای اصلی در جهت اداره کلان‌شهرها یاد و بیان شد. ۵.تنگناهای اصلی در جهت اداره کلان‌شهرها یاد و بیان شد. ۶.تنگناهای اصلی در جهت اداره کلان‌شهرها یاد و بیان شد. ۷.تنگناهای اصلی در جهت اداره کلان‌شهرها یاد و بیان شد. ۸.تنگناهای اصلی در جهت اداره کلان‌شهرها یاد و بیان شد. ۹.تنگناهای اصلی در جهت اداره کلان‌شهرها یاد و بیان شد. ۱۰.تنگناهای اصلی در جهت اداره کلان‌شهرها یاد و بیان شد.

اخبار

ساخت و نصب مبدل حرارتی در شرکت نفت و گاز کارون با مشارکت دانش‌بنیان‌ها



ساخت و نصب موفقیت‌آمیز مبدل حرارتی نفت با ظرفیت ۷۵ هزار بشکه در کارخانه نمکزدایی منصوری توسط یک شرکت دانش‌بنیان با همکاری و نظارت کارشناسان شرکت نفت و گاز کارون انجام گردید. در راستای ارتقاء کیفیت نفت خام تولیدی، نگهداشت و بهبود شرایط ساخت مبدل حرارتی واحد نمکزدایی منصوری در شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون با ظرفیت ۷۵ هزار بشکه به یکی از شرکت‌های داخلی دانش‌بنیان محول و با نظارت تیم فنی متشکل از ادارات نگهداری و تعمیرات، بازرسی فنی و خوردگی فلزات و مهندسی فرآورش با موفقیت انجام و پس از آزمایش میدانی در اردیبهشت سال جاری در چرخه عملیات قرار گرفت. ساخت این مبدل در داخل کشور و توسط یک شرکت دانش‌بنیان در سال ۱۴۰۱، که از سوی مقام معظم رهبری به عنوان سال تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین نامگذاری شده بود، با اعتبار ۲۸۰ میلیارد ریال و در مدت ۱۴ ماه و ساخت و تولید ۵ میلیون و نصب آن توسط امور مهندسی و ساختمان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون انجام گردید. مبدل حرارتی قبلی مجموعه نمکزدایی منصوری در اثر نقص فنی از سرویس خارج شده بود، که فرآیند تولید بدون این تجهیز باعث کاهش روزانه ۷۵ هزار بشکه نفت می‌گردید. اما با ابتکار متخصصان مدیریت‌های امور فنی و عملیات شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون و با هماهنگی کارشناسان مهندسی نفت مناطق نفتخیز جنوب، با انجام اصلاحیه‌های فرآورش، از کاهش تولید در شرایط موجود و تا زمان نصب مبدل جدید جلوگیری بعمل آمد. شایان ذکر است شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون با تأمین ۲۷ درصد نفت خام کل کشور بزرگترین شرکت بهره‌بردار تابع مناطق نفتخیز جنوب است که مسئولیت راهبری و تولید صیانتی نفت، گاز و مصلیات گازی را از میادین تحت سرپرستی برعهده دارد.

بازدید مدیران ارشد سازمان مدیریت و برنامه ریزی و شرکت مادر تخصصی از بیمارستان جدید رازی قائمشهر



رییس گروه بهداشت و درمان سازمان مدیریت و برنامه ریزی و مدیرعامل شرکت مادر تخصصی توسعه تجهیز مراکز بهداشتی درمانی و تجهیزات پزشکی کشور با همراهی رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران و معاونین درمان و توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی این دانشگاه با حضور در بیمارستان رازی قائمشهر جدید این مرکز قرار گرفتند. دکتر حسینی رییس گروه بهداشت و درمان سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور با قدرانی از زحمات رئیس دانشگاه و همه دست اندرکاران این پروژه، ابراز امیدواری کرد تا ماه آینده این بیمارستان افتتاح شود. دکتر فرهاد غلامی رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران نیز در این دیدار با بیان این که پروژه بیمارستان رازی با همه فراز و نشیب‌هایی که داشت مراحل پایانی را سپری می‌کند، افزود: در این برهه از زمان برای تکمیل این پروژه نیاز به حمایت شما داریم تا با تأمین تجهیزات پیشرفته بیشتر در راستای ارتقاء ارائه خدمات درمانی و افزایش رفاه حال بیماران، بتوانیم افزایش رضایتمندی مردم را فراهم نماییم.

با حضور نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی ، استاندار هرمزگان ، معاون امور اقتصادی استانداری ،رییس سازمان صمت هرمزگان

عملیات اجرایی نخستین کارخانه تولید کاغذ در هرمزگان کلید خورد

تجدد اضافه کرد : کل خطه جنوب ایران، ظرفیت کاشت و صنعت کاغذ را دارد، پس از ۱۰ سال کشور ما می‌تواند، سالانه ۵ میلیون تن کاغذ صادر کند. محمد اشوری نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم گفت : هرچا پروژه ای کلید می‌خورد با خود اشتغال و مسئولیت‌های اجتماعی را به دنبال دارد. احمد مرادی ، دیگر نماینده استان در مجلس شورای اسلامی نیز اظهار داشت : امیدواریم در آینده ای نزدیک با احداث این پروژه در هرمزگان، نیازکشور به واردات کاغذ برطرف شود و ما وظیفه داریم از این پروژه حمایت کنیم. وی با اشاره به ایفای مسئولیت اجتماعی صنایع و کارخانجات بزرگ در استان ، یادآور شد : در بخش خصولتی و شبه دولتی اصرار داریم که حتما به مسئولیت‌های اجتماعی عمل نمایند اما در بخش خصوصی که فرد از جیب و مال خود سرمایه‌گذاری کرده خواش می‌کنیم که برای افزایش مال و برکت خود و همچنین کمک به رفع برخی مشکلات در استان در این بخش فعالیت کنند. سرمایه‌گذاران بیابان‌های ما را آباد می‌کنند استاندار هرمزگان نیز در این مراسم با بیان اینکه دست سرمایه‌گذاران را می‌بوسم گفت : کم پروژه ای می‌آید این جمله را به کار بریم اما امروز می‌گویم که من دست سرمایه‌گذاران را می‌بوسم چرا که سرمایه‌گذاران بیابان‌های ما را آباد می‌کنند، برای فرزندان‌مان اشتغال ایجاد می‌کنند و کشور ما را به توسعه و پیشرفت نزدیک‌تر می‌کنند. شریف دوستی افزود: هرمزگان بر خود می‌بالد که در سرمایه‌گذاری رتبه خوبی

با حضور نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی ، استاندار هرمزگان ، معاون امور اقتصادی استانداری ،رییس سازمان صمت هرمزگان و جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی استان عملیات اجرایی کارخانه تولید کاغذ چاپ، تحریر و کپی در شهرک صنعتی "گمبرون" آغاز شد. رئیس سازمان صمت هرمزگان در این مراسم با بیان اینکه مجوز آغاز عملیات اجرایی ۴۸ پروژه در سال جدید صادر شده است گفت : هر ۲ فقره عملیات اجرایی یک پروژه آغاز می‌شود. خلیل قاسمی ، با بیان اینکه عملیات اجرایی نخستین کارخانه تولید کاغذ چاپ، تحریر و کپی در هرمزگان آغاز شد ،عنوان کرد : این کارخانه با زیربنای ۲۳ هزار متر مربع ، ظرفیت تولید سالانه ۱۵۰ هزار تن انواع کاغذ را دارد . قاسمی با بیان اینکه برای ساخت این کارخانه ۱۵ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری شده است ، افزود : با بهره برداری از این کارخانه برای ۳۳۰ نفر اشتغالزایی می‌شود . وی، عنوان کرد : در این کارخانه انواع کاغذ تحریر و چاپ از خمیر کاغذ بکر تولید می‌شود . رییس سازمان صمت هرمزگان ، خاطرنشان کرد : کارخانه تولید کاغذ در سال ۱۴۰۴ به بهره برداری می‌رسد. قاسمی ، تصریح کرد : استان هرمزگان نخستین استان برای اجرای طرح تولید کاغذ در کشور است که در صورت راه اندازی این کارخانه، می‌توان سالانه بیش از ۵ میلیون تن کاغذ را نیز به کشورهای دیگر صادر کرد. **کشور می‌تواند سالانه ۵ میلیون تن کاغذ صادر کند** سرمایه‌گذار این پروژه نیز در این مراسم با بیان اینکه دنیای امروز صنعت